oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “MAZARS” SHPK, me NIPT K32123006W; 

- Oferta, në vlerën 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë, pa TVSH. 

2. “I.L.D-99 AUDIT” SHPK, me NIPT K31516110I; 

- Oferta, në vlerën 2.580.000 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik, 

shoqërinë “MAZARS” SHPK, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Emin Duraku”, 

Pallati Binjaket Nr. 5, Kati 1 teknik, Ap. 1&2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV